EDITAL RESULTADO SELEÇÃO DE BOLSISTA PROFISSIONAL GRADUADO

O Coordenador do projeto “O ESTÍMULO À PRODUÇÃO DE PEIXES COMO FONTE DE TRANSFORMAÇÃO
SOCIAL NA REGIÃO NOROESTE D O PARANÁ”, vinculado a Pró-Reitoria de Administração da Universidade
Estadual de Maringá, torna público o resultado do processo de seleção de bolsista para atuação por
tempo determinado no “O estímulo à produção de peixes como fonte de transformação social na região
Noroeste do Paraná”, enquadrado na Área Prioritária: “Zootecnia – Produção Animal”, da
Superintendência Geral de Ciência, Tecnologia e Ensino Superior-SETI/UGF, com apoio do Fundo Paraná.

SELECIONADO:

CATEGORIA PROFISSIONAL GRADUADO

1º MELINA APARECIDA PLASTINA CARDOSO

Maringá, 28 de Fevereiro de 2023.

Ricardo Pereira Ribeiro

 Coordenador